
令和 7年 7月 23日 

施設代表者様 

会 員 各 位 

公益社団法人 広島県看護協会 

  東広島・竹原支部 支部長 重森 裕紀子 

広島県看護連盟 

東広島・竹原支部 支部長 森本 浩一 

 

令和 7 年度「会員交流会 笑いヨガとストレスケア」のご案内 

 

 

暑中の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より看護協会・看護連盟活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さてこの度、笑いヨガを会員交流事業として行うことと致しました。 

看護協会員の皆さまに看護協会および看護連盟活動の理解を深め、会員・施設間の親睦を図

ることを目的としています。 

ご多忙とは存じますが、たくさんの方にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

記 

◆日 時：  令和 7 年 9 月 24日(水曜日) 14：00 ～ 15：30 

 

◆場 所：  東広島保健医療センター ３階 大会議室 

 

◆講 師：  日本精神科医学会認定看護師  公認心理師  笑いヨガリーダー 

         堀 將博氏 

 

◆参加人数： 約 30名程度 看護協会員 

（会員交流会ですので、非会員の方は参加できませんのでご了承ください） 

 

◆参加費：  無料 

 

◆申込方法： 所定の用紙に記入し、下記宛てに FAX してください。 

  広島県看護協会 東広島・竹原支部事務所 

  TEL/FAX （082）422-8858 

◆申込締切： 令和 7年 8月 22 日（金曜日） 

＊ 研修の前に、連盟活動のお話を聞いていただきます。 

＊ 申込締切後は受付できません。 

＊ 研修参加の際は、必ずマスクの着用をお願いします。 


